

JØRN LARSEN FOODS ApS

Benediktevej 12
9000 Aalborg
CVR-nr. 26064899

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Jørn Hartvig Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JØRN LARSEN FOODS ApS
Benediktevej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26064899
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørn Hartvig Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og videre distribution af fiskeprodukter i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 2.755 t.kr. før skat. Årets resultat er positivt påvirket som følge af selskabets afhændelse af salgsrettigheder. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.086.188	3.076.677
Personaleomkostninger	1	(187.631)	(179.899)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.194)</u>	<u>(68.644)</u>
Driftsresultat		2.893.363	2.828.134
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(138.338)</u>	<u>(122.210)</u>
Resultat før skat		2.755.025	2.705.924
Skat af årets resultat	4	<u>(609.110)</u>	<u>(602.250)</u>
Årets resultat		<u>2.145.915</u>	<u>2.103.674</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.645.915</u>	<u>1.603.674</u>
		<u>2.145.915</u>	<u>2.103.674</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.468	5.162
Materielle anlægsaktiver	5	15.468	5.162
Anlægsaktiver		15.468	5.162
Fremstillede varer og handelsvarer		2.698.699	1.835.025
Varebeholdninger		2.698.699	1.835.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.874.574	16.930.365
Udskudt skat		1.107	1.468
Andre tilgodehavender		358.013	1.840.112
Periodeafgrænsningsposter		70.042	140.153
Tilgodehavender		7.303.736	18.912.098
Likvide beholdninger		9.130.156	6.209.331
Omsætningsaktiver		19.132.591	26.956.454
Aktiver		19.148.059	26.961.616

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.517.560	4.871.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>7.142.560</u>	<u>5.496.645</u>
Bankgæld		800	717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.289.530	15.977.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		983.177	1.333.631
Skyldige sambeskatningsbidrag		608.749	616.484
Anden gæld	6	<u>2.123.243</u>	<u>3.536.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.005.499</u>	<u>21.464.971</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.005.499</u>	<u>21.464.971</u>
Passiver		<u>19.148.059</u>	<u>26.961.616</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.871.645	500.000	5.496.645
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.645.915	500.000	2.145.915
Egenkapital ultimo	125.000	6.517.560	500.000	7.142.560

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	130.397	121.365
Pensioner	55.248	55.077
Andre omkostninger til social sikring	1.986	3.457
	187.631	179.899
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.194	75.644
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(7.000)
	5.194	68.644
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.443	27.447
Øvrige finansielle omkostninger	114.895	94.763
	138.338	122.210
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	608.749	616.484
Ændring af udskudt skat	361	(14.234)
	609.110	602.250

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	64.251
Tilgange	<u>15.500</u>
Kostpris ultimo	<u>79.751</u>
Af- og nedskrivninger primo	(59.089)
Årets afskrivninger	<u>(5.194)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(64.283)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.468</u>

	2018 kr.	2017 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	509.913	2.153.496
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.279	8.246
Feriepengeforpligtelser	37.864	38.498
Anden gæld i øvrigt	<u>1.566.187</u>	<u>1.336.605</u>
	<u>2.123.243</u>	<u>3.536.845</u>

	2018 kr.	2017 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>84.819</u>	<u>133.287</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JLF Holding I som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
